
UCHWAŁA NR XXXIII/418/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej z 
obowiązku wpłaty do budżetu miasta Pabianic nadwyżki środków obrotowych, ustalonej na koniec 

okresów sprawozdawczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446, 1579) oraz art.15 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy z obowiązku wpłat do budżetu Miasta Pabianic nadwyżki 
środków obrotowych ustalonej na koniec okresów sprawozdawczych.

§ 2. Nadwyżkę środków obrotowych samorządowy zakład budżetowy postanawia przeznaczyć na realizację 
zadań statutowych.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/82/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie 
zwolnienia samorządowych zakładów budżetowych pn. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Zarząd Dróg i 
Zieleni Miejskiej z obowiązku wpłaty do budżetu miasta Pabianic nadwyżki środków obrotowych ustalonej na 
koniec okresu sprawozdawczego.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: F9DB20A2-C901-4A45-BF73-A816D836CC02. Podpisany Strona 1




